
Gada nogalē jaunu veidolu ieguvis 
komunis tiskā terora upuru piemiņas 
akmens Odukalna pakājē. Laika zoba 
skartais uzraksts tagad ir nomainīts ar 
jaunu, skaidri salasāmu.

Aleju iedzīvotājiem līdz ar gājēju tilta uzbūvēšanu tagad ir drošs un ērts ceļš pāri 
Titurgas upei. To veidojot, padomāts par gājēju drošību – stāvie krasti pie uzejas 
norobežoti, bet neapzinīgiem autobraucējiem ceļš liegts.

GUNTAS LAPIŅAS foto
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Atver manu sirdi...
Vairāk vai mazāk mēs visi gaidām Ziemassvētkus. 

Daudziem no mums tie nav iedomājami bez Ziemassvētku 
dievkalpojuma. Par to liecina pilnie Dievnami 
Ziemassvētku vakarā. Kas ir tas īpašais, kas šajā vakarā 
piepilda mūsu dievnamus? Varbūt tā ir tikai tradīcija? Tā 
darījuši mani vecvecāki, tā darījuši mani vecāki, tā daru 
es un mani bērni un mazbērni mācās tā darīt? Varbūt 
ir vēlēšanās reizi gadā piedzīvot ko skaistu, ko tādu, kas 
atgādina bērnībā noslēpumainības un brīnumu gaidās 
piedzīvoto – to īpašo svētsvinīgumu, Ziemassvētku eglīti, 
svecīšu liesmas, smaržas, Ziemasvētku mūziku, kopīgi no 
sirds dziedāto “Klusa nakts, svēta nakts”....

Lai arī tā būtu tradīcija, lai arī tās būtu ilgas 
pēc bērnības piedzīvojuma, tomēr mūs visus, kas 
Ziemassvētku vakarā nākam uz dievkalpojumu, vieno 
kāda varbūt izteikta, varbūt vārdos neizteikta cerība – 
cerība piedzīvot kaut ko pozitīvu. Katram tā var būt 
sava. Kādam tā varbūt ir cerība kļūt par kādu kripatiņu 
laimīgākam. Varbūt kāds cer sadzirdēt vai saredzēt 
zīmi no Dieva, kas palīdzētu rast risinājumu dzīves 
sarežģījumiem, kas izvestu no strupceļa. Varbūt tās ir 
ilgas pēc nedaudz vairāk gaismas un siltuma dvēselē, kas 
pielijusi ar drēgnumu un tumsu.

Kāds varbūt Ziemassvētku vakarā nāk uz dievnamu, 
jo tieši šajā vakarā īpaši asi izjūt savu vientulību. Varbūt 
tā ir cerība sastapt baznīcā kādu cilvēku, sastapt laipnu, 
siltu acu pāri, jo tik sen cilvēkam neviens nav veltījis 
nevienu sirsnīgu vārdu, un dzīvokļa aukstās, kailās sienas 
kļūst nepanesamas brīdī, kad visapkārt ir  rosība, kāpņu 
telpā smaržo piparkūkas, visi citi šķiet mīlēti, pieņemti, 
gaidīti....

Cits varbūt kļuvis “reālists”, nocietinājies sevī, 
pieredzējis, ka dzīvē nav taisnības, dūrei tik spēks... 
cilvēks bez ticības kādām pārmaiņām gan savā 
personīgajā dzīvē, gan pasaulē, kas negaida ne uz kādiem 
brīnumiem.  Bet tomēr dziļi sirdī  gruzd vēlēšanās kaut 
uz brīdi baznīcā Ziemassvētku vakarā gūt atelpu, kaut uz 
brīdi pabūt šajā skaisto svecīšu un Betlēmes silītes sapņu 
pasaulē, kur miers virs zemes un cilvēkiem labs prāts...

Un vēl dievnamā Ziemassvētku vakarā būs arī tādi, 
kas var teikt – es patiesi un no sirds ticu, ka Ziemassvētku 
naktī pie mums, cilvēkiem, ir nācis Dieva Dēls, un es 
esmu nācis šeit dievnamā, lai Viņu pielūgtu, lai pateiktos 
Dievam par šo vislielāko dāvanu visiem cilvēkiem un man 
personīgi. Jā, arī es ilgojos, arī man ir savas vēlēšanās, 
bet visvairāk es ceru un visvairāk es vēlos, lai Dievs šajā 
vakarā man pienāk tik tuvu klāt, ka viņš atver manu sirdi 
Savam Dēlam.

Es vēlos un ilgojos, lai Ziemassvētku Bērns iemājo 
manā sirdī, lai Viņš  to padara tik gaišu, tik siltu, 
tik laipnu, tik mīļu, tik pilnu cerību, ka tā uzsmaida 
vientuļajam, ka tā kausē sirds ledu nocietinātajam, ka tā 
kļūst par cerību nesēju tam, kam cerības zūd, ka tā kļūst 
par atbalstu un palīgu tam, kas neredz izeju no dzīves 
sarežģījumiem, ka tā ienes gaismu dvēselē, kura ir pilna 
tumsas, ka tā padara laimīgāku kādu, kas laimes vairs 
nepazīst.

Jā, mēs visi ko vēlamies, mēs visi ko ceram piedzīvot 
Ziemassvētku vakarā. Un ja jūs jautātu, ko es vēlos 
piedzīvot šajā vakarā, tad mans lielākais prieks un lielākā 
vēlēšanās būtu piedzīvot, ka mēs visi pēc Dievkalpojuma 
Ziemassvētku vakarā dotos mājup ar priekā pāri 
plūstošām sirdīm par to, ka Dievs mūs mīl, par to, ka 
Dievs mūs meklē, par to, ka Dievs katru no mums ir 
vārdā saucis un ka Viņš mūs ir atradis, sūtot virs zemes 
savu Dēlu Jēzu Kristu, kā Jāņa evaņģēlija 3. nodaļā 
teikts: “Jo tik ļoti Dievs pasauli mīlējis, ka Viņš devis 
savu vienpiedzimušo dēlu, lai neviens, kas viņam tic, 
nepazustu, bet iegūtu mūžīgo dzīvību.” Lai Dievs dod, 
ka visas mūsu vēlēšanās šajos Ziemassvētkos piepildās! 
Priecīgus Ziemassvētkus!

Doles – Ķekavas ev. lut. draudzes mācītājs 
PĀVILS BRŪVERS

2005. gada Ziemassvētkos

Kur paliek gadi,
Kur tie saglabājas?
Svelmainās vasaras dienās?
Ziemas puteņos skarbos?
Nē, mūsu gaišajās domās,
Labajos, krietnajos darbos.

                (M. Ķempe)

Cienījamie Ķekavas pagasta 
iedzīvotāji!

Mierpilnus un priecīgus jums visiem Ziemasvētkus, 
laimīgu un panākumiem bagātu Jauno gadu! 

Daudz gaišu  dienu gaidīt un sveikt, daudz labu darbu 
plānot un veikt, daudz mīļu vārdu dzirdēt un teikt! 

Lai vienmēr ir kāds sapnis nomodā, kāda vēlme, ko 
piepildīt, kādas alkas, ko remdināt, kāda laba, atsaucīga 
sirds un draudzībā paspiesta roka!

Dzīvosim un strādāsim mūsu Ķekavai, mūsu nākotnei!
Ķekavas pagasta padome 

Ziemsvētku vēsmas no Bordesholmas

Uzmanību, dāvana! Ik „Mūsu Ķekavas” numurā, ko saņemat savā pastkastītē, katrai ģimenei neliela pagasta padomes dāvana – 2006. gada kalendārs!

 Mēs ar prieku devāmies ceļā no Bordesholmas 
ar 14. Ziemassvētku humānās palīdzības kravu uz 

sadraudzības pagastu Ķekavu. Tāpat kā visas iepriekšējās 
reizes, arī šogad jūs mūs sirsnīgi sagaidījāt un uzņēmāt.

Daudzo gadu garumā izveidojušās neskaitāmas draudzības 
saiknes starp  Bordesholmas un Ķekavas iedzīvotājiem, ko it sevišķi 
var redzēt, vedot Ziemassvētku paciņas. 

Mēs Ķe k avas  p agas t a  ie dzīvot āj iem un draugiem v isu 
bordesholmiešu vārdā novēlam svētītu Ziemassvētku laiku, daudz 
laimes un panākumus 2006. gadā!

Bordesholmas delegācijas vārdā HERBERTS ADAMI

Kā ik gadu, Adventes laikā un Ziemassvētku noskaņā Ķekavā ciemojās 
sadraudzības pagasta Vācijā Bordesholmas delegācija – ar humānās 
palīdzības kravu, Ziemassvētku dāvanām, labiem vēlējumiem un nākošā 
gada sadarbības plāniem. Viesi apmeklēja vairākus pagasta kultūras 
pasākumus, bet 10. decembrī paši rīkoja svētku pēcpusdienu Ķekavas 
pensionāriem.

ĪSZIŅAS

GUNTAS LAPIŅAS foto



Roc,  ko rakdams, apdomā galu!
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KO LĒMA PAGASTA PADOME
INFORMĀCIJA

Gribas aizdegt sveces
Pretī Ziemassvētkiem,
Lai pār staru laipu
Viegli atnākt tiem.
Lai pār staru laipu
Baltas pārslas viz,
Nesot zemei tuvāk
Klusās debesis.

          (K. Zāle)

Cien�jamie �ekavas 
pagasta iedz�vot�ji!
Lai Ziemassvētku gaisma 

atmirdz katrā sirdī, lai Jaunais 
gads ar jaunu laimi nāk! 
Visiem visiem veselību, 

dzīvesprieku, panākumus, 
veiksmi un cerību piepildījumu 

Jaunajā gadā!

IGORIS MALINAUSKAS,
pagasta padomes 

priekšsēdētāja vietnieks

Godātie Ķekavas pagasta 
ļaudis!

Lai Ziemassvētku svinīgais 
miers Jums katram 2006. 

gadā atnes krietnu veselību, 
optimismu, panākumus mazos 

un lielos darbos!
Lai mūsu sirdis ir atvērtas 

saticībai,  labestībai,  cieņai 
pret mūsu zemīti, pa kuru ik 

brīdi ejam!
Lai sirds durvis ir vienmēr 
aizvērtas nenovīdībai, 
skaudībai, necieņai, 

ienaidam!

Deputāts 

JĀNIS CAUNE 

Ziemassvētki ir patiesas cilvē cības svētki. 
Uzvar nevis ļaunais, bet gan labais. 

Gaišus Ziemassvētkus! 
Godīgiem nodomiem un darbiem bagātu Jauno gadu!

LIENE VĪTOLA

Uz visu esošo skatieties labvēlīgi, lai katrs Jūsu vārds 
būtu pilns miera, atsaucības un labestības; lai katra Jūsu 
rīcība kalpo kļūdu labošanai un labuma pilnveidošanai. 
/Buda/

Gaišu Ziemassvētku noskaņojumu un veiksmi Jaunajā gadā!

Deputāte DAINA ŠULCE

Vien zelta stars no zvaigžņu sieta
Mums katram tieši sirdī krīt.
Jo tieši sirdī ir tā vieta,
Kur Ziemassvētku brīnums mīt.

Vēlu Jums visiem siltus, mīļus 
Ziemassvētkus. Dieva svētība, 

miers, saticība un prieks lai 
ienāk katrā namā un katrā 

sirdī!
 Lai 2006. gads caur 

zvaigznēm sijā mīlestību, 
možu garu, baltas domas un 

jaukas ieceres!

DAINIS JANSONS,
Ķekavas pagasta 

padomes deputāts no Kristīgi 
demokrātiskās savienības

Lai silta vasara,
Lai ziemā sniegs,
Lai darbs, lai draugi
Un pa reizei prieks!

Lai dvēsele var baltu 
domu dziju tīt,
Lai atnāk tas, ko 
gribas sagaidīt!

Novēlu.9( )]ai silta vasara,
Lai ziemē sniegs,
Lai darbs, lai draugi
Un pa reizei prieks!

Lai dvāsele var baltu 
domu dziju tīt,
Lai atnēk tas, ko 
gribas sagaidīt!

Novēlu.9( )]ai silta vasara,
Lai ziemē sniegs,
Lai darbs, lai draugi
Un pa reizei prieks!

Lai dvāsele var baltu 
domu dziju tīt,
Lai atnēk tas, ko 
gribas sagaidīt!

Novēlu.9( )]ai silta vasara,





Doles – Ķekavas ev. lut. draudze 
pateicas par atbalstu un palīdzību 
draudzei:

Ķekavas mūzikas skolai, Ķekavas pagasta  
padomei un visiem labas gribas Ķekavas 
iedzīvotājiem, kas kalpojuši mūsu Baznīcai. 

Vēlam visiem Dieva svētītus Kristus 
dzimšanas svētkus un Dieva žēlastību un 
svētību 2006. gadā!

Draudze

NOTIKUMS
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Iekar egles zarā spožu nieku,
Atdzīvosies dvēsele un nams;
Uzdāvināsim viens otram prieku,
Kas ar zeltu neaizmaksājams.

                     (O. Lisovska) 

Lai Ziemassvētku miers un klusums dod 
spēku visu cerību un domu piepildījumam 
Jaunajā gadā !

SIA “Olekte” valde

Ziemsvētku vakars kad satumst aiz loga,  
Zaigot sāk zvaigznes kā sidraba pogas,
Spīd zelta mēness, mirdz sidraba sniegs,
Ir bagāts ikviens, ja vien sirdī mīt prieks! 
                            (P. Ūpītis)

Lai katrā mājā ienāk 
Ziemassvētku prieks, un silta  

gaisma staro Jaunā gadā! 

SIA „Ķekavas nami” kolektīva vārdā – 
direktors ĒRIKS LINTERS

Ar gaišu laimi, spožām zvaigznēm, 
Ar labu domu, mīļu dziesmu, 
Ar zaļu, kuplu egles zaru, 
Lai katram atnāk svētku prieks! 

A/s “Putnu fabrika Ķekava” 
visiem pagasta iedzīvotājiem novēl
Gaišus un priecīgus Ziemassvētkus!
Laimīgu un veiksmīgu 2006.gadu! 

Kā eņģeļu asaras baltas
Sniegs pasaules acīs kad kūst,
Lai ziemas saulgriežu zvaigznes
Ikvienam nes debesu gaismu,
Par nedienu rūgtuma ēnām
Lai rītausmas svētība plūst.
             (K. Apškrūma)

Lai gaiši un mīļi Ziemassvētki visiem 
pagasta iedzīvotājiem! Lai gaišas un mīļas 
domas! Lai miers un saticība katrā mājā!

Liels paldies visiem, kas atbalstīja muzeju 
gan ar dāvinājumiem, kas ļāva papildināt 
muzeja krājumu, gan ar labiem padomiem. 

Paldies Ķekavas vidusskolai, Ķekavas 
bibliotēkai, Ķekavas un Katlakalna kultūras 
namiem par atbalstu un sadarbību pasākumu 
organizēšanā!

Lai veiksmīgs un radošs Jaunais 2006.
gads!

Ar cieņu – muzeja vadītāja 
INĀRA RUMBINA 

Un kas par to, ka zeme nav tikai balta –
Mēs paši varam sirdīs balti būt,
Un saviem mīļiem, tuviem labo dot!

Novembra nogalē Ķekavas pagasta ļaudis jau 
desmito reizi pulcējās uz Ražas svētkiem. Tas, ka 
šie svētki ne vien kļuvuši par jauku tradīciju, bet 
arī kuplojuši un kļuvuši daudzveidīgāki, liecina: šī 
kopā sanākšana cilvēkiem ir bijusi vajadzīga. Pirms 
desmit gadiem pulcējās ap sešiem desmitiem 
čaklāko zemes kopēju. Šogad viesu skaits sasniedza 
trīs simtus, kultūras nams lielajai ballēšanai bija par 
šauru, un svētku galdi tika klāti sporta nama plašajā 
zālē. Tur pietika vietas gan gaviļniekiem – konkursa 
„Sakoptākā sēta Ķekavas pagastā 2005 ”dažādu 
nomināciju uzvarētājiem, gan sveicējiem, gan 
ansambļa „Zeļļi” muzikālajam aprīkojumam, gan 
dāvanu ratiem.

Par dāvanām jārunā īpaši: jubilejas gadā tās 
bira kā no pārpilnības raga un, šķiet, aizmirsts 
netika neviens, kas jelkādā veidā pielicis roku šo 
svētku veidošanā – gan skaistāko dārzu kopēji, gan 
tradīcijas uzturētāji un atbalstītāji. Lieki piebilst, ka 
veltes atbilda pasākuma garam: tās visas noderēs 
atkal jaunu ideju īstenošanai lauku mājās, zemnieku 
sētās, daudzdzīvokļu namos.

Tradīcija savu dzīvotspēju ir pierādījusi. Nu 
jau tiešām ar pilnu pārliecību var teikt: tiksimies 
nākošajos Ražas svētkos!

GUNTAS LAPIŅAS teksts un foto

Kāpēc šovakar tie vēji
Tādu zaļu dziesmu dūc?
Ziemassvētki, Ziemassvētki
Atkal klaudzina pie rūts,
Savu svēto gaismu sūta
Un to sirdī ielaist lūdz.

Atvērsim sirdis Ziemassvētku gaismai un 
radīsim tur mīlestību! 

Latvijas Dzīvnieku aizsardzības biedrības 
Ķekavas nodaļa saka lielu paldies Ķekavas 
pagasta padomei par sapratni un atsaucību 
mūsu mazo brāļu problēmu risināšanā, kā arī 
izsaka sirsnīgu pateicību personiski Igorim 
Malinauskam par viņa sniegto atbalstu.

Dedzot savās mājās siltas svētku ugunis, 
neaizmirsīsim ar ī par tām dvēsel ītēm, 
kurām šajās saltajās ziemas dienās nav savas 
pajumtes un ēdiena. Labs darbs būs vis-
skaistākā Ziemas svētku rota.

Latvijas Dzīvnieku aizsardzības biedrības 
Ķekavas nodaļa

Spāru svētki „Ieviņā”



Šai visgarākā naktī,
Zeme tumsā kad grimst,
Nokāps no debesīm Zvaigzne,
Tevī Gaisma lai dzimst!
                   (L. Brīdaka)

Mēs visi esam tādi, kādi esam. Visbiežāk 
mums pietrūkst mīlestība, labestība un 
patiesa laime. Lai to sasniegtu, pietiek ar 
labu vārdu, atklātu smaidu. Novēlu visiem 
pagasta iedzīvotājiem, jo sevišķi bērniem, 
mī ļus un priecīgus Ziemassvētkus un 
laimīgu Jauno gadu!

Ķekavas vidusskolas direktors 
VALDIS OZOLS

No “Ziemassvētki sabraukuši 
rakstītām kamanām” līdz ”Klusa 

nakts, svēta nakts”- mūsu 
dvēsele ik gadus atveras pretim 

gaišākajiem un siltākajiem svētkiem – 
Ziemassvētkiem.

Mīļais lasītāj!

Kļūsti kā bērns, ļauj, lai šonakt tavs prieks
Atmiņu kupenās bradā,
Uzticies brīnumam , trauslam kā sniegs,
Vienu vakaru gadā.

Viss, kas vēl tevī bij  šaubīgs un salts,
Izkusīs ticībā liegā,
Ziemsvētku pusnaktī iesnigsi balts,
Iesnigsi sapnī kā sniegā.

                          / V. Mora / 

Ķekavas pagasta bibliotēkas darbinieces
MĀRĪTE un ANITRA 

Cien�jamie �ekavie•i!

Stāvot uz Jaunā gada sliekšņa, vienmēr 
gribas atskatīties uz aizejošajiem gadiem – 
ko tie nesuši dzīvē un darbā. Vēlos pateikties 
visiem par labo, draudzīgo sadarbību, sākot 
pasu maiņu tālajā 1993. gadā, tad serti
kātu 
piešķ irša nu un beidzot – 1996. gadā 
uzsākto dzīvokļu privatizāciju, kura nu 
aiziet pagātnē ar 96% privatizētu dzīvokļu.

Ziemassvētk i ir gaišu domu, ba ltu 
vēlējumu un cerību piepildījuma laiks. 
Vēlu no sirds, lai tie būtu ikvienā  ģimenē 
un mājā Ķekavā. Ar prieku un mīlestību 
rūpēsimies par mūsu jaunatni, jo viņi taču 
nomainīs mūs, lai Latvija plauktu un zeltu.

Lai tādas ziemas nav,
Kas laimi sniegiem klātu,
Lai tādu gadu nav,
Kas gaismu neatstāj!

Gaišus Ziemassvētkus un labestīgu 
2006. gadu!

Privatizācijas komisijas priekšsēdētāja 
B. KNOSPIŅA 

Sniedzi, sniedzi, baltais sniedziņ,
Apklāj zemes melnumiņu
Ar baltām villainēm, 
Ar sidraba vizuļiem!

Lai Ziemassvētku vecīša kamanas 
piestāj pie katrām namdur v īm, un 
dimanta spožumā priekā mirdz bērnu 
acis!

Saskanīg us ,  mī ļus ,  ģ imeniskus  
Ziemassvētkus!

Bērnu deju kolektīvu 
„Ieviņa”, „Daina”, „Pie Daugavas” 

vadītāja DAINA MARIJA ZOZUĻA

Visiem Ķekavas pagasta 
iedzīvotājiem vēlam sirds siltuma, 

mīlestības un panākumiem 
piepildītu Jauno – 2006.gadu. 

Kad vēji vakardziesmu čukst,
Un tālē zvaigznes mirdz,
Tad atceries, ka kaut kur pukst
Tev mīļa drauga sirds.

Ķekavas un Bordesholmas 
draudzības biedrība

Pateicamies 
tnesa kluba 
„Eliksīrs” ārstnieciskās 


zkultūras metodiķei 
Sandrai Čerpakovskai par 

profesionalitāti, godprātīgi vadītajām 
nodarbībām mūsu veselības labā. 

Vēlam Tev, Sandriņ, priecīgus 
Ziemassvētkus, mīlestības pilnu 

Jauno gadu!

Veselības grupas jaunākas un 
vecākas “fizkultūrietes”

Sveicu Ziemassvētkos un 
vēlu gaišu 2006. gadu aptiekas 

“Pie Dālderiem” vienmēr 
laipnajām, atsaucīgajām un zinošajām 

meitenēm!

Maruta Ikasa

Vīru korim „Ķekava” - 
35 gadi

Aizlidojuši 35 dziesmoti gadi. 3. decembrī Rīgas Latviešu biedrības namā Zelta zālē koris un 
diriģenti atskaitījās tuviniekiem, draugiem un viesiem par savu veikumu. Šajā brīdī kora grāmatā 
pāršķirstījām 35 lappuses, satikām savus bijušos kora biedrus, sadzirdējām reiz kopā dziedātās 
dziesmas.

Kora grāmatas pirmajā lappusē lasām, ka 1970. gada 16. septembrī sanāca kopā 15 vīri un 
pirmo reizi Ķekavā ieskanējās vīru kora dziesma. Ar ziediem rokā steidzam pie kora krustmātes 
Elgas Auziņas. Viņas sirds un dvēsele bija pirmajā vīru dziedātajā dziesmā, tā sekoja kora 
gaitām visu šos 35 gadus. Spiežam roku un sakām dažus atmiņu vārdus pirmajam diriģentam 
Jānim Grigalim, bet buča pienākas pirmajai koncertmeistarei, brīžiem arī kora solistei Antoņinai 
Grigalei.

Svinību gatavošanas un norises burzmā piemirsām dažus paldies vārdiņus nosūtīt kora 
nākošajam diriģentam Vitoldam Rijniekam, bet daži koristi domās bija ar viņu kā toreiz, kad tieši 
viņš uzņēmās kora vadību.

Sākot ar 13. sezonu, vīru kora priekšā nostājas staltais, enerģiskais diriģents Arvīds Platpers.   
Viņš vada kori līdz šim brīdim – mūzikas entuziasts, Mūzikas akadēmijas profesors, Dziesmu 
svētku virsdiriģents....

Vairāk nekā 10 koristi ir beiguši šīs zemes gaitas un tagad viņsaules korī dzied tās pašas 
dziesmas, ko toreiz – kopā šis zemes gaitas staigājot. Jubilejas reizē viņiem jaunās dziesmas 
nosūtām uz debesu dārziem, bet viņu tuviniekiem tepat uz šis dzīves mājām. Tiem bijušajiem 
koristiem, kuri dažādu iemeslu dēļ vairs nedalās ar mums dziesmā, sūtām sirsnīgus sveicienus.

Visus pastāvēšanas gadus koris veicis aktīvu māksliniecisko darbību. Bija koncerti tepat mājās, 
bija tuvāki un tālāki izbraukumi, kuplinājām svētku un citu pasākumu norises. Pēdējos 10 gados 
koris piedalījies 63 koncertos dažādās Latvijas vietās.

Vīru koris „Ķekava” piedalījies visos Vispārējos Dziesmu svētkos, kā arī rajona un vairāku 
pilsētu un novadu dziesmu svētkos. Regulāri koru sacensībās – skatēs gūti ne slikti rezultāti.

Nozīmīgi notikumi kora dzīvē bija piedalīšanās starptautiskajā koru festivālā Brēmenē 
2004. gadā un Šūberta koru konkursā Vīnē 2005. gada novembrī.

Kora dziesmas skanējušas koncertos Naļčikā, Krimā, Bordesholmā, Dānijā.
Savos 35 darbības gados koristi bijuši ekskursijās un tūrisma braucienos Armēnijā, Gruzijā, 

Karpatos, Rumānijā, Bulgārijā, Vācijā, Norvēģijā.
Brašie jaunekļi, kuri veiksmīgi esat pārcietuši balss lūzumu, kuri cienāt pozitīvu sabiedrisko 

aktivitāti, mīlat dažādus mūzikas žanrus – kora mākslinieciskais vadītājs Arvīds Platpers, 
kormeistars diriģents Edgars Briņķis, vokālā pedagoģe Daina Libauere un koristi aicina  pulcēties 
zem  vīru kora ”Ķekava” karoga. Dāvāsim dziesmu prieku sev un citiem.

JĀNIS CAUNE

Lieciet egles zarā sveci,
Lai par ticību tā deg!
Lieciet egles zarā sveci,
Lai par cerību tā deg!
Lieciet egles zarā sveci,
Lai par mīlestību deg!

Miera, saskaņas un saticības pilnus 
Ziemassvētkus katrā mājā un ģimenē! 

Drošus ceļus Jaunajā gadā!

LEONS MARKELOVS,
Ķekavas municipālās policijas 

priekšnieks

Jāteic, sporta laureātu izvēles komisijai neklājās viegli: pagastā  dažādos veidos un komandās 
sporto tik daudz lielu un mazu ķekaviešu, ka grūti saskaitīt, salīdzināt, novērtēt. Nopietni vīri, kas 
cilā svaru bumbas un mazas, graciozas meitenītes – mākslas vingrotājas; lielie florbola lauvas un  
mazie šī paša sporta lauvēni; atsperīgi basketbolisti un saspringtās domās iegrimuši šahisti... 

Un tomēr tika atrasti vienoti vērtēšanas kritēriji visiem sporta veidiem. Protams, kā jau sportā, 
sasniegumi, punkti un vietas – bet ne tikai. Katra uzvara tiek kaldināta ar neatlaidību, cīņas sparu, 
pacietību, izturību, un tas tad arī bija izšķirošais laureāta titula iegūšanai.

Par 2005. gada sporta laureātiem atzīti: Jānis Bramanis, Juris Lukins, Agnis Čavars, Ivars 
Krūmiņš, Artūrs Špīss, Modris Kauss, Agnese Plešāne, Anete Medne, Aija Vancāne.

Par labākajiem treneriem atzīti: Andris Eglītis, Ints Vancāns, Juris Firsts.
Labākās komandas: florbola komanda “Ķekava”, regbija komanda “Ķekava/STATS”.
9. decembrī Ķekavas kultūras namā notika laureātu godināšana. 

NOTIKUMS
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Sporta laureāts - 2005

Sīkākais un dižākais noslēpums risinās klusumā: 
klusi veras ziedu pumpurs, klusi pie debesīm staigā zvaigznes, 
klusi uzlec un noriet saule;
nevienam nedzirdot, klusi, Dievs ienāk istabā un svētī laba darba darītājus.

       /Z.Mauriņa./

Lai Ziemassv�tku sv�t�t� gaisma J�s pavada visas n�ko•� gada dienas!

Ķekavas mūzikas skolas kolektīvs

Florbola komanda “Ķekava” par savējo pieņēmusi pagasta padomes priekšsēdētāja vietnieku 
Igori Malinausku.

Jānis Bramanis – Latvijas florbola 
izlases vārtsargs, kas šoruden ieguva 





REKLĀMA



Ir vientulība tā kā


